13/11/2023, 11:34 PORTARIA STJ/GP N° 562, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2023 - PORTARIA STJ/GP N° 562, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-stj/gp-n-562-de-8-de-novembro-de-2023-522511343 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/11/2023 | Edição: 215 | Seção: 2 | Página: 68

Órgão: Poder Judiciário/Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ/GP N° 562, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2023

A PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da atribuição conferida pelo art.

21, XXV, do Regimento Interno, resolve:

Art. 1º Tornar sem efeito a publicação da Portaria STJ/GP n. 539 de 24 de outubro de 2023 no

Diário Oficial da União do dia 1º subsequente, seção 2, página 84.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MIN. MARIA THEREZA DE ASSIS MOURA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

gferraz
Sublinhado

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-stj/gp-n-539-de-24-de-outubro-de-2023-520720520